Қосымша келісімнің мәні
1.1.  Өнім берушінің ҚҚС бойынша есепке қойылуына байланысты тараптар келісімге  мынадай редакцияда жазылсын 2.1-тармақ.
14.05.2025 жылғы №1104879/2025/1 шартының (бұдан әрі-Шарт) 2-бөлімі және №1 қосымшасы: "осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС
есебімен 571 179 (бес жүз жетпіс бір мың бір жүз жетпіс тоғыз) теңгені және 84 (сексен төрт) тиынды құрайды және Шарт талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және өзгертуге жатпайды Шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін".

[...]

В связи с постановкой Поставщика на учет по НДС, стороны пришли к соглашению изложить в следующей редакции пункт 2.1.
Раздела 2 и Приложение №1 Договору №1104879/2025/1 от 14.05.2025 года (далее Договор): " Общая сумма настоящего Договора
составляет 571 179 (пятьсот семьдесят одна тысяча сто семьдесят девять) тенге и 84 (восемьдесят четыре) тиын с учетом НДС и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".